МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2014											№  14

с. Тымск

О внесении  дополнений  в Постановление
Администрации Тымского сельского поселения
от 16.01.2014 № 1 «Об утверждении списка граждан
Тымского сельского поселения,  нуждающихся в
древесине для собственных нужд»

           На основании протеста  и.о. прокурора района от 28.02.2014 № 25-2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Постановление Администрации Тымского сельского поселения от 16.01.2014 № 1 «Об утверждении списка граждан Тымского сельского поселения, нуждающихся в древесине для собственных нужд»  дополнить пунктами  2.1.,  2.2.   следующего содержания:
«2.1. Список граждан направить в Департамент лесного хозяйства Томской области, для заключения договоров купли-продажи лесных насаждений до 10.02.2014.
  2.2.  Гражданам предоставлять отчет об использовании лесов по месту выписки договора купли-продажи.».

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                       К.Ф. Важенин